МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
      6 июля 2015 года                                                                               №  81-мпр
Иркутск
2

О внесении изменений в административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление работникам государственных учреждений Иркутской области, находящихся в ведении министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области, компенсации части стоимости путевки на санаторно-курортное лечение в санаторно-курортных организациях, расположенных на территории Иркутской области»
В целях реализации Федерального закона от 6 апреля 2015 года
№ 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», руководствуясь Положением о министерстве по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области
от 9 марта 2010 года № 32-пп, статьей 21 Устава Иркутской области,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление работникам государственных учреждений Иркутской области, находящихся в ведении министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области, компенсации части стоимости путевки на санаторно-курортное лечение в санаторно-курортных организациях, расположенных на территории Иркутской области», утвержденный приказом министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области
от 21 мая 2014 года № 46-мпр «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление работникам государственных учреждений Иркутской области, находящихся в ведении министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области, компенсации части стоимости путевки на санаторно-курортное лечение в санаторно-курортных организациях, расположенных на территории Иркутской области», следующие изменения:
1. В подпункте а пункта 37 слова «документы должны иметь печати» дополнить словами «(при наличии печати)»;
2. В пункте 71 слова «скрепляется печатью» дополнить словами «(при наличии печати)».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

	Исполняющий обязанности министра
	П.В. Никитин

2

image1.wmf

oleObject1.bin